[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2018 года                                                                                                                № 68
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, значительный вклад в области образования и в честь профессионального праздника Дня учителя:

Гусакову Ларису Александровну – учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

Дешевых Ларису Андреевну – социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Ефремову Ирину Александровну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

Заломину Елену Юрьевну – учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»;

Козьмину Наталью Витальевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»;

Кутузову Татьяну Викторовну – заведующего муниципальным автономным дошкольным общеобразовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Радуга»;
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня повара:

Зиниатову Нурданию Мухаматхановну - пекаря кафе «Юбилейное» Филиала «Югорское управление по организации общественного питания» ООО «Газпром питание»;

Созыкину Марину Абдуловну - кондитера ресторанного комплекса "Белые ночи" Филиала «Югорское управление по организации общественного питания» ООО «Газпром питание»;
Харсову Зуриду Фатиховну - повара-бригадира Филиала «Югорское управление по организации общественного питания» ООО «Газпром питание».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
  В.А. Климин